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Bleu Royal / Royal Blue 	 250

Bleu de Cobalt / Cobalt	 262

Rose clair / Candy Pink	 078

Bitter Chocolate	 305

Lavande / Lavender	 394

Lockwood Green	 365

Nubuck Brown 	 281

Factory Yellow 	 108

Vert Sapin / Forest	 379

Rose / Fuchsia Pink	 420

Vert Foncé / Racing Green	 388

Blanc Ancien / Bright White	 167

Vert Turquoise / Marrs Green	 510

Hot Pink	 520

Chartreuse	 530

Rouillé	 540

Slate	 550

Turquoise Foncé / Tabriz Blue 	 236

Bleu / Sapphire	 051

Aubergine / Amethyst	 412

Bleu Mer / Adriatic	 241

Bleu Clair / Azure Blue	 063

Brun Mocha / Bagdad Brown 	 294

Noir / Ebony	 506

Vert Èmeraude / Emerald	 357

Gris Foncé / Dark Grey	 495

Jaune Clair / Sorbet Yellow 	 194

Gris Pierre / Smoke	 093

Rouge Vin / Claret	 461

Rouge Lumineux / Bright Red	 126

Curry / Citrine	 119

Gris Pebble / Pale Grey	 484

Rouge Foncé / Scarlet	 452

Vert Pistache / Pistachio	 323

Vert Clair / Park Green	 332

Gris / Real Grey	 089

Bleu Glace / Cool Blue	 206

Gris Clair / Cool Grey	 474

Crème / China White	 180

Sable / Mist	 028

Orange / Mandarin	 436

Chamois / Vellum White	 178

Noix / Stone	 275

Bleu Acier / New Blue	 220

Blanc Lumineux / Ice White	 142

Vert Olive / Mid Green	 347

Turquoise / Turquoise	 213

Violet / Purple	 407

Blanc / Pristine White	 156

Blanc Neige / White Frost	 130

Rouge / Vermillion	 449

Cappuccino / Harvest	 031

Bleu Foncé / Imperial Blue	 43

Nature / Natural	 019

Vert Doux / Powder Green	 315
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Royal Blue / Bleu Royal	 250

Cobalt / Bleu de Cobalt	 262

Candy Pink / Rose Clair	 078

Brun Chocolat	 305

Lavender / Lavande	 394

Vert Billard	 365

Cuir Marron	 281

Jaune Soleil	 108

Forest / Vert Sapin	 379

Fuchsia Pink / Rose	 420

Racing Green / Vert Foncé	 388

Bright White / Blanc Ancien	 167

Marrs Green / Vert Turquoise 	 510

Hot Pink	 520

Chartreuse	 530

Rouillé	 540

Slate	 550

Tabriz Blue / Turquoise Foncé	 236

Sapphire / Bleu	 051

Amethyst / Aubergine	 412

Adriatic / Bleu Mer	 241

Azure Blue / Bleu Clair	 063

Bagdad Brown / Brun Mocha	 294

Ebony / Noir	 506

Emerald / Vert Èmeraude	 357

Dark Grey / Gris Foncé	 495

Sorbet Yellow / Jaune Clair	 194

Smoke / Gris Pierre	 093

Claret / Rouge Vin	 461

Bright Red / Rouge Lumineux	 126

Citrine / Curry	 119

Pale Grey / Gris Pebble	 484

Scarlet / Rouge Foncé	 452

Pistachio / Vert Pistache	 323

Park Green / Vert Clair	 332

Real Grey / Gris	 089

Cool Blue / Bleu Glace	 206

Cool Grey / Gris Clair	 474

China White / Crème	 180

Mist / Sable	 028

Mandarin / Orange	 436

Vellum White / Chamois	 178

Stone / Noix	 275

New Blue / Bleu Acier	 220

Ice White / Blanc Lumineux	 142

Mid Green / Vert Olive	 347

Turquoise / Turquoise	 213

Purple / Violet	 407

Pristine White / Blanc	 156

White Frost / Blanc Neige	 130

Vermillion / Rouge	 449

Harvest / Cappuccino	 031

Imperial Blue / Bleu Foncé	 43

Natural / Nature	 019

Powder Green / Vert Doux	 315
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